[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
ЗИМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

29-е    заседание  2  созыва
                                           РЕШЕНИЕ № 250 -2/21
от   24  августа    2021года
с.Зимино
О внесении изменений  в решение  Зиминского сельского совета  от  06.02.2018года № 313-1/18 «О пенсионном обеспечении лиц,   замещавших должности       муниципальной службы в Администрации   Зиминского  сельского поселения  Раздольненского района Республики Крым» ( в редакции решения  от 17.07.2018г   № 348-1/18;  от 16.04.2020 № 78-2/20)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 28.06.2016       № 256-ЗРК/2016 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы в Республике Крым», постановлением Совета Министров Республики Крым от 27.09.2016 № 461 «Об утверждении порядков назначения, выплаты пенсии за выслугу лет, перерасчета её размера лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Республике Крым, и определения среднемесячного заработка, исходя из которого исчисляется размер пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Республике Крым», Уставом муниципального образования Зиминское сельское поселение ,
принимая во внимание письмо Министерства юстиции  Республики Крым от 21.07.2021г № 21/05/341 ,
ЗИМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ   РЕШИЛ:
 1. Внести    в решение  Зиминского сельского совета  от  06.02.2018года № 313-1/18 «О пенсионном обеспечении лиц,   замещавших должности       муниципальной службы в Администрации   Зиминского  сельского поселения  Раздольненского района Республики Крым» ( в редакции решения  от 17.07.2018г № 348-1/18;

от 16.04.2020  № 78-2/20) следующие изменения:

1.1. Приложения 1, 2  к  настоящему решению отменить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Обнародовать данное решение путем размещения на информационных стендах населенных пунктов Зиминского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Зиминского сельского поселения в сети Интернет (http:/зиминское-сп.рф/).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Зиминского сельского совета – главу Администрации Зиминского сельского поселения .
Председатель Зиминского  сельского
совета- глава Администрации

Зиминского сельского поселения:                                       С.В.Канцелярук

_1581586870.doc
[image: image1.png]